COMISSÃO DE CONSTITUIÇÃO E JUSTIÇA E DE REDAÇÃO

SUBSTITUTIVO AO PROJETO DE LEI Nº 2.989-A, DE 2000

Denomina “Avenida Engenheiro

Emiliano Macieira” o trecho da BR-135

compreendido entre o quilômetro zero e a

Ponte da Estiva, localizado no Município de

São Luís, Estado do Maranhão.

O Congresso Nacional decreta:

Art. 1º É denominado “Avenida Engenheiro Emiliano

Macieira” o trecho da BR-135 compreendido entre o quilômetro zero e a Ponte da

Estiva, localizado no Município de São Luís, Estado do Maranhão.

Art. 2º Esta lei entra em vigor na data de sua
publicação.

Sala da Comissão, em        de                       de 2001.

Deputado Paes Landim

Relator

10982900.148